Poperibus assūtūlatauro. Ap̄t̄o rōne ferocitatis. sūt cī tauri ferocissimi: q̄uis sub arbore fici ligati dicunt fieri mansueti vt dicit Isidorus. Sic superbi feroces sunt t̄ p̄ni ad inturiandum et ledendū alios nisi li-

De animalibus terrestribus

gent sub arbore fici. i. restringans sub dominio alicui⁹ viri. pbi q̄ sit mitior et dulcior. **Judith.** vi. Ligauerūt achior ad arborē nā achior q̄ interprat̄ mōtan⁹ signat superbia tumidū: q̄ mōl est tumor terre q̄ ligādus est ad arborē. i. restringēdus ad arboreū superioris. **Sedo rōe singularitas.** dicit enī Aris. q̄ tauri pascit sol⁹ nisi tpe a moris: et sic supb⁹ vult essi sol⁹ in honorib⁹ et dignitatib⁹ q̄b⁹: nisi forte aliquibus amicis comuniter. **Nō. lxxix.** Singularis fer⁹ depasit⁹ est cā. **Lertio rōne inflatioñis:** q̄ si ds de corio tauroꝝ modicū sciderit: et cū fistula sufflādo pax cutē a carne subleuauerit ipigubat̄. Etia ipigubat̄ cū sicub⁹ et vespib⁹ spissis: sic supbi ipinguat̄ sine insufflant cū istaridē fistuli. i. ex Nibis blādictis et laudatis. Et cū sicub⁹ et vespib⁹ assūtis. i. q̄b⁹ dicunt et offerunt eis dulcia q̄ delectat̄. **Ez** h̄oꝝ inflatioñē d̄ Ezecl. vi. Nō te extollas in cogitatione anime tue velut taurus tē. **Quarto rōne crudelitatis.** babet̄ ei tauri cordurū et crudele. Et dīc Aristo. q̄ in corde tauri sepe os dux inuenit: qd̄. s. deliquat duricū cordis supbox: **Ezcl. iii.** Cor dūrū male habebit in nouissimo. **D**e supbus assimilat̄ draconū. **Primo** q̄ draco ē venenosus. Et ideo q̄ p aerē fer⁹ aer cōciat̄. p cū etiā mare intumescit ppter ei⁹ venenū. Tale est etiā venenū supbie qd̄ interius cor tumefacit: et exteri⁹ rixas velut tē pestes acris. **Sc**indat̄ et inducit̄. **Sc**ondo q̄ est insidiosus. **I**n sidia etiā elephāti et sūtis sanguinē e⁹. **Vn** elephas vidēs draconem sup arborē nitit cā frāgere vt occidat̄ eū. **D**raco aut̄ insilit in eū et nitit cū mordere i. tñares. impetrat̄ oculos ei⁹: et aliqui cū exēcat̄. Et aliqui insilit sup eū a tergo et mordet̄ eū et lugit sanguinē ei⁹. Et post lōgū cōficiat̄ ex subtractione sāgnis debilitat̄ elephas intāti et sup draconē cadit̄ et morit̄ suū occisoē occidit̄. **C**ausa aut̄ q̄resi draconis et sanguinē appetit: est frigida sanguinis: q̄ suū incidiū refrigerari cōrit̄: vt dicit̄. **I**stid. sicut ḡ draco insidiat̄ elephāti: sic supbus et ambicioñus insidiat̄ maiori et regnat̄: et interdi⁹ sanguinē ei⁹ sitit vt ipse regnare possit. **Vn** et ipm inuidit aliqui a fronte. i. aperte et manifeste. Aliqui a tergo. i. latenter et occule. et quādōḡ ipm p̄sternit et extinguit: et nōnumq̄ ex eo vel ppter eum etiā ipse perit. sicut frequēter in p̄ncipib⁹